TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Sabrina Colela Prieto, Presidente da

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados que, hei por bem efetuar a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO
o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022,
vinculado ao Processo Administrativo nº 057/2022 cujo OBJETO é o “Registro
de Preços visando Contratação de empresa especializada para fornecimento
futuro e parcelado de Gêneros Alimentícios Perecíveis, de acordo com as
necessidades da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP e conforme
descrito no anexo I – Termo de Referência que é parte integrante do edital”, a
empresa respectivamente aos itens nos quais se sagrou vencedora na sessão
do pregão ocorrida em 02 de setembro de 2.022, conforme relacionado abaixo:

Empresa vencedora: PÃES E DOCES PRAÇA SANTANA LTDA. Inscrita no
CNPJ/MF nº 27.829.529/0001-79 Itens: 01 a 44, valor total:
R$337.682,50(trezentos e trinta e sete mil seiscentos e oitenta e dois reais e
cinquenta centavos).

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 8 de setembro de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

      PRESIDENTE